PORTARIA Nº 126/2018

           A DIREÇÃO DA FACULDADE SANTÍSSIMO SACRAMENTO, no uso de suas

atribuições e com base na Seleção para Bolsa de Iniciação Científica, de que trata o Edital nº

14/2018, RESOLVE:

Art. 1º Publicar o resultado e a classificação dos candidatos inscritos, conforme

discriminação abaixo:

BOLSISTAS

Ordem de

Classificação
Aluno Matrícula Posição

1º Flávio Novais Santos 11610183 Convocado
2º Andressa Rodrigues Santos Reis 11710002 Convocada

VOLUNTÁRIOS

Ordem de

Classificação
Aluno Média Posição

1º Diogenes Marco Brito da Cruz 11610103 Convocado
2º Camila Manuelle Cardoso Braz da Silva 11810061 Convocada

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Alagoinhas, 13 de dezembro de 2018.